în Halmagiu.

Comitetul parochial.
în conţelegere cu mine: IOAN GROZA, m. p. protopop.

— • —
Să escrie concurs pentru îndeplinirea definitivă a

staţiunei învâţătoreşci de clasa a Il-a dela şcdla de fete
gr. ort. română din Pâncota cu termin de alegere pe
26 Ianuarie (7 Februarie 1897.)

Emolumintele sunt: a) salar anual 400 fl. v. a. b)
cuartir cu grădină, c) trei orgii lemne numai pentru în

călzirea salei de învăţământ, d) pentru curatorat 10 fl. Î
e) pentru spesele de conferinţă şi scripturistică să va în
griji comuna bisericâscă.